
                                                                       

PROCEDURA NEGOZIATA 3/2018 – SERVIZIO EDILIZIA SCOLASTICA 
Comunicazione ex art. 29 D.lgs 50/2016 

 

Oggetto: LAVORI DI MANUTENZIONE RECUPERO FUNZIONALE DEGLI EDIFICI 

SCOLASTICI. AREA EST. BILANCIO 2017 – CIG 751750595E 

 

Indagine esplorativa di mercato del 25/06/2018 

 

Lettera di invito data: 03.08.2018 

 

Imprese invitate: n. 30 

  

Imprese offerenti: n. 13 

 

Imprese escluse: n. 0 

 

Ditte Ribasso offerto 

APPALTI IN RESTAURI  S.R.L.                    25,88 

C.O.I.P. CONSORZIO STABILE s.c. a r.l. 26,231 

A.T.I. CLG COSTRUZIONI S.R.L. (capogruppo)/SARO 

COSTRUZIONI  
26,152 

C.S.G. COSTRUZIONI S.R.L. 
27,666  

(oltre soglia anomalia) 

D.G.L. COSTRUZIONI s.a.s. di LAZZARA Piero & Co. 26,635 

EDIL TECNA  S.R.L. 24,777 

EDILIZIA VALDOSTANA S.R.L.S. (in avvalimento con G.B. di 

GAMBA IGOR s.a.s.- Impresa ausiliaria) 
20,123 

EDITEL S.p.A.  
27,39 

(oltre soglia anomalia) 

NG COSTRUZIONI ED IMPIANTI S.R.L. Unipersonale  27,129 

SAMOA RESTAURI  S.R.L. 27,18 

S.R.L. COSTRUZIONI ALTOMONTE S.R.L. 
27,259 

(oltre soglia anomalia) 

TECNOEDI COSTRUZIONI S.R.L. Unipersonale 25,011 

TERRA COSTRUZIONI S.R.L. 
27,677  

(oltre soglia anomalia) 

 



(metodo estratto art. 97 comma 2 lettera A) del D.lgs 50/2016 e smi) 

 

Soglia anomalia: 27,18933333%  

 

Aggiudicatario: SAMOA RESTAURI S.R.L. , con sede legale in Pontecagnano Faiano (SA) CAP.  

84098, Loc. S. Antonio – via Pompei – trav Santoro s.n.c.- CF/P.IVA 04925950653, ribasso  

27,18% 

 

Importo aggiudicazione: Euro 299.170,85 (di cui Euro 267.459,85 per opere soggette a ribasso ed 

Euro 31.711,00 per oneri sicurezza)  

 

Stipula contratto in data: 13 febbraio 2019 

 

 

        IL DIRIGENTE DI SERVIZIO 

Arch. Rosalba STURA 


